
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20 г. Ставрополь) 
ОКУД 0251151 1 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
05.04.2024                              № 39 

 
Об утверждении перечня учебников на 2024-2025 учебный год 
 
На основании федерального перечня учебников и решения школьных 
методических объединений и постановления педагогического совета 
протокол № 3 от 26.03.2024 г. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Утвердить перечень учебников на 2024-2025 учебный год. 
1.Библиотекарю Костиной Е. Ю.: 
- обеспечить заказ учебников; 
- до 30 апреля подготовить списки учебников по классам и ознакомить с 

ними классных руководителей. 
2. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей с 

перечнем утвержденных учебников. 
4. Перечень учебников является Приложением 1 к настоящему приказу. 
5. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Афанасьеву Ю. В. 
 

 
Директор                                                                                     Г.Л.Пряхина 
 
 


		2024-06-26T14:53:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ




